

Protokół
LV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łowo-Osada
z dnia 19 grudnia 2022 roku

LV Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Łowo-Osada została przeprowadzona w dniu 19 grudnia 2022 roku w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łowie-Osadzie pod przewodnictwem Przewodniczącej Rady Gminy Łowo-Osada pani Teresy Świątkowskiej.

Obrady rozpoczęto o godzinie 10:00, a zakończono o godzinie 10:07 tego samego dnia. Ustawowy skład Rady wynosi – 15 – tu radnych, w sesji uczestniczy 15 – tu radnych zgodnie z załączoną listą obecności.

Ponadto w sesji udział wzięli:

1. pan Sebastian Cichocki – Wójt Gminy,
2. pani Mirosława Tyszko – Sekretarz Gminy,
3. pani Alicja Osiecka – podinsp. ds. gospodarki nieruchomościami i działalności gospodarczej.

Przebieg sesji:

Ad. pkt. 1

Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności:

Przewodnicząca Rady Gminy Łowo-Osada pani Teresa Świątkowska otworzyła obrady LV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łowo-Osada zwołanej na wniosek Wójta Gminy Łowo-Osada. Kolejno Przewodnicząca Rady Gminy Łowo-Osada powitała radnych, pracowników Urzędu oraz wszystkich, którzy oglądają sesję za pośrednictwem mediów.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała zebranych, że ustawowy skład Rady wynosi – 15 – tu radnych, w sesji uczestniczy 15 radnych i stwierdziła quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał. Kolejno Przewodnicząca odczytała klauzulę informacyjną dotyczącą transmisji obrad Rady, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 2

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska poprosiła o zabranie głosu pana Sebastiana Wójta Gminy Łowo-Osada. Pan Sebastian Cichocki Wójt Gminy poinformował, że ze względu na brak niezbędnych uzgodnień do projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania dotacji celowych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Łowo Osada, ww. uchwała nie może być w dniu dzisiejszym procedowana, dlatego zwrócił się do Rady z prośbą, żeby zdjąć z porządku obrad tą uchwałę i przesunięcie jej na kolejną sesję.

Po wypowiedzi pana Sebastian Cichockiego Wójta Gminy Przewodnicząca Rady Gminy przeszła do przeprowadzenia głosowania w sprawie: zdjęcia z porządku obrad uchwały

w sprawie zasad i trybu przyznawania dotacji celowych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Łowo Osada. „Za” zdjęciem z porządku obrad uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania dotacji celowych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Łowo Osada głosowało – 15 – tu radnych. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Kolejno Przewodnicząca Rady Gminy Łowo-Osada odczytała porządek obrad po zmianach i przystąpiła do przeprowadzenia głosowania w sprawie: przyjęcia porządku obrad po zmianach. „Za” przyjęciem porządku obrad po zmianach głosowało – 15 – tu radnych. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek obrad został przyjęty w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie: zmieniającą uchwałę Nr LIII/372/22 Rady Gminy Łowo-Osada z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łowo-Osada na zadania służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ogrzewania węglowego na proekologiczne w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Łowo-Osada.
4. Sprawy bieżące.
5. Zamknięcie sesji.

Ad. pkt. 3

Podjęcie uchwały w sprawie: zmieniająca uchwałę Nr LIII/372/22 Rady Gminy Łowo-Osada z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łowo-Osada na zadania służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ogrzewania węglowego na proekologiczne w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Łowo-Osada.

Przewodnicząca Rady Gminy Łowo-Osada pani Teresa Świątkowska poprosiła o zabranie głosu panią Alicję Osiecką podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami i działalności gospodarczej. Pani Alicja Osiecka poinformowała, że w związku z uchwałą Nr LIII/372/22 Rady Gminy Łowo-Osada z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łowo-Osada na zadania służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ogrzewania węglowego na proekologiczne w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Łowo-Osada, uwzględniając aktualny stan prawny konieczne jest wprowadzenie zmian w niniejszej uchwale.

Po wypowiedzi pani Alicji Osieckiej Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych, czy są pytania odnośnie omawianej uchwały? Pytań, nie było, więc Przewodnicząca Rady Gminy poddała projekt uchwały w sprawie: zmieniająca uchwałę Nr LIII/372/22 Rady Gminy Łowo-

Osada z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łowo-Osada na zadania służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ogrzewania węglowego na proekologiczne w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Łowo-Osada pod głosowanie. „Za” przyjęciem uchwały w sprawie: zmieniającą uchwałę Nr LIII/372/22 Rady Gminy Łowo-Osada z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łowo-Osada na zadania służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ogrzewania węglowego na proekologiczne w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Łowo-Osada głosowało – 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała została oznaczona Nr LV/378/22 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 4.

Sprawy bieżące.

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad. pkt. 5

Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknęła obrady LV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łowo-Osada.
/godz. 10:07/

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Protokołowała:

Ilona Gralińska